2013 年 1 月 28 日

各位

熊 本 Y M C A

ウエルネス事業部

2013 年度 熊本 YMCA フットボールクラブ

ジュニアユース（U-15）保護者説明会のご案内

拝啓 寒冷の候、皆様のご家庭におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 2012 年度の活動が残されている中ではございますが、今春から新中学 1 年生になられる皆様へ、進路に

ついてのご案内をさせていただきます。

熊本 YMCA ジュニアユースでは、選手一人ひとりの個性を尊重し、個人やチームとして魅力的で評価さ

れる選手の育成を目指し日々指導しております。また、サッカーの技術面や生活面のみならず、学業におき

ましても向上できるための指導をしております。

つきましては、「2013 年度熊本 YMCA ジュニアユース説明会」を実施いたします。下記の要項をご覧の

上、ご関心のある方は、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

敬 具

記

日 程 2013 年 2 月 17 日（日） 19：00～20：00

場 所 むさしYMCA 2 階（レクホール） 住所／合志市幾久富 1866-1339

対 象 現小学 6 年生で熊本YMCA ジュニアユースにご関心のある方

内 容 ・指導方針、運営について

・質疑応答

体験練習会 2013 年 2 月 5 日（火）・12（火）

19：30～21：30／月出小学校（熊本市東区月出 6 丁目 2-40）

     2 月 7 日（木）・14（木）

19：00～21：00／JA 熊本教育センター（合志市栄 3766-32）

そ の 他

・説明会に参加ご希望の方は、事前にむさしYMCA までご連絡ください。

・説明会への参加が難しい方は、後日資料をお渡しいたします。

・説明会には保護者の方のみご参加ください。

・説明会当日に資料をお渡しいたします。筆記用具等をご準備ください。

お問い合わせ先  むさしYMCA 096-248-6334

以 上